2020 年２月 17 日

各 位

子会社の異動に係る特別損失（段階取得に係る差損）の計上に関するお知らせ

 当社は、本日付「株式会社日本再生医療の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表しました

子会社の取得に伴い、特別損失（段階取得に係る差損）を計上いたしますので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．特別損失の内容

 当社が、本日別途開示しました株式会社日本再生医療の子会社化に伴い、2020 年３月期第４四半期

の連結決算において、段階取得に係る差損 149 百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

上記のとおり特別損失が発生いたしますが、2020 年３月期の通期業績予想につきましては、最近の

業績動向等を勘案し、2019 年５月 10 日公表の業績予想を変更しておりません。今後、通期業績予想

に修正の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）